
Tisk: CCA Group a.s.

Objednávka
ODBĚRATEL:

Okresní soud Plzeň-město
Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:

IČ: 00024759 Číslo objednávky:
2021 / OBJED / 243

Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

DODAVATEL: IČ: 26042029
DIČ: CZ26042029

Datum splatnosti: M Computers s.r.o.
Úlehlova 3100/10
628 00 Brno-Líšeň

Datum objednání:
Datum dodání:
Způsob úhrady:

24. 7. 2021

Převodem
Text:

Pro inv. č. I3002/000030, v.č. diskové pole HS3P000A1633000029, v.č. diskové
police (expanze) HS3P000A1634000023 objednávám:
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 Prodloužení záruky o 1 rok dle SLA
94/2015-MSP-CES na diskové pole
Infortrend DS1016/R včetně disků

KS 1,00

2 Prodloužení záruky o 1 rok dle SLA
94/2015-MSP-CES na diskové pole
Infortrend JB 2(3)016 R včetně disků

KS 1,00

Počet příloh: Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Raz

Objednávka
oDBĚRATEL: ıč: 00024759

Okresní Soud Plzeň-město
Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

čı'Sıø objednávky:
2021 /oBJED / 243

Datum splatnosti:
Datum Objednání: 24. 7. 2021
Datum dodání:
Způsob úhrady: Převodem
Text:

DODAVATEL: IČ: 26042029
Dıč: CZ26042029

M Computers s.r.o.
Ulehlova 3100/10
628 OO Brno-Líšeň

Pro inv. č. I3002/000030, v.č. diskové pole H83P000A1633000029, v.č. diskové
police (expanze) HS3P000A1634000023 objednávám:
C.po|. Označení Měrná jednotka Množství

1 Prodloužení Záruky o 1 rok dle SLA KS 1,00
94/2015-MSP-CES na diskové pole
Infortrend DS1016/R včetně disků

2 Prodloužení Záruky o 1 rok dle SLA KS 1,00
94/2015-MSP-CES na diskové pole
Infortrend JB 2(3)016 R včetně disků

Počet příloh: Vyřizuje: Raz
Telefon:
Fax:

Tisk: CCA Group a.s.

Objednávka
ODBĚRATEL: IČ: 00024759

Okresní Soud Plzeň-město
Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
Nádražní 325/7
306 23 Plzeň

Číslo Objednávky:
2021 /OBJED / 243

Datum splatnosti:
Datum Objednání: 24. 7. 2021
Datum dodání:
Způsob úhrady: Převodem
Text:

DODAVATEL: IČ: 26042029
DIČ: CZ26042029

M Computers s.r.o.
Ulehlova 3100/10
628 00 Brno-Líšeň

Pro inv. č. I3002/000030, v.č. diskové pole H83P000A1633000029, v.č. diskové
police (expanze) HS3P000A1634000023 objednávám:
C.po|. Označení Měrná jednotka Množství

1 Prodloužení Záruky o 1 rok dle SLA KS 1,00
94/2015-MSP-CES na diskové pole
Infortrend DS1016/R včetně disků

2 Prodloužení Záruky o 1 rok dle SLA KS 1,00
94/2015-MSP-CES na diskové pole
Infortrend JB 2(3)016 R včetně disků

Počet příloh: Vyřizuje: Raz
Telefon:
Fax:

Tisk: CCA Group a.s.




